

92260007	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260008	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ядерной и радиационной безопасности (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260010	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260011	Дозиметрист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Лаборатория радиационного контроля (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260012	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260013	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260014	Лаборант 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92260015	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92260016	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92260017	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92260018	Ведущий специалист по документо-обороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260019	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260020	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260021	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260022	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологический отдел (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260024	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260025	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260026	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба реабилитационных работ (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260027	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба реабилитационных работ																								
Монтажный участок (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260028	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260029	Механик по выпуску автотранспорта на линию	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электромонтажный участок (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260030	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260031	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации работ по реабилитации (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260032	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260033	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный отдел (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																								
92260034	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел качества (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																									
92260035	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260036	Нормоконтролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																									
92260037	Специалист по обработке архивных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория неразрушающего контроля (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																									
92260038	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260039	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260040	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад (141310, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212Б, корп. 48)																									
92260041	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260042	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260043	Советник по стратегическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260044	Главный специалист по специальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260045	Главный специалист по специальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260046	Советник по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260047	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260048	Заместитель генерального директора по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260049	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260050	Советник по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260051	Советник по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260052	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260053	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260054	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260055	Главный инженер проекта по организации строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления технической документацией (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260056	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260057	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического проектирования (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260058	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный отдел (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																									
92260059	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92260060	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260061	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260062	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																								
92260063	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																								
92260064	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба реабилитационных работ																								
Проектно-технический отдел (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																								
92260065	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Монтажный участок (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																								
92260066	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260067	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260068	Монтажник технологических трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260069	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (123182, г. Москва, площадь Академика Курчатова, д. 1)																								
92260070	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92260071	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92260072	Электрогазосварщик 4-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92260073	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92260074	Дозиметрист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба комплексного проектирования (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роща, д. 1)																								
92260075	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260076	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260077	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260078	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260079	Ведущий инженер проектирования строительных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260080	Ведущий инженер проектирования электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260081	Ведущий инженер проектирования ОВиК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260082	Ведущий инженер проектирования КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260083	Ведущий инженер проектирования комплексной автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260084	Инженер-проектировщик технологических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260085	Ведущий инженер технологического проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел управления проектами (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260086	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260087	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260088	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260089	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92260090	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба реабилитационных работ (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260091	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба реабилитационных работ																									
Монтажный участок (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260092	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260093	Монтажник технологических трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260094	Монтажник технологических трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260095	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260096	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260097	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260098	Электрогазосварщик 4-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
92260099	Электрогазосварщик 4-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
92260100	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
92260101	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
Строительный участок (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260102	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260103	Монтажник санитарно-технического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92260104	Машинист буровых установок и спецтехники 4-го разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Склад (188300, Ленинградская область, г. Гатчина, мкр. Орлова Роцца, д. 1)																									
92260105	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по строительству

(должность)

(подпись)

Тормагов М.А.

Ф.И.О.

30.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
качеству
(должность)


(подпись)

Крамаренко Н.А.
Ф.И.О.

30.12.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Селицкая О.С.
(Ф.И.О.)

30.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

804
(№ в реестре)


(подпись)

Титов А. Е.
(Ф.И.О.)

24.12.2019
(дата)